2

АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk55547979]БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Березовка

	[bookmark: _GoBack]30.06.2025 г.

	№ 935

Об утрате силы постановлений

В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов администрации Березовского района с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 14 пункта 1, пунктом 3 статьи 35 Устава Березовского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Березовского района Красноярского края от 22.01.2019 № 52 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Березовского района Красноярского края от 21.03.2022 № 615 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Березовского района контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя Финансового управления администрации Березовского района Холодову О.Ю.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в районной газете «Пригород», подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.06.2025 года.

Глава района                                                                                         Е.В. Мамедова
image1.png